*1010002987*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府人事處　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號5樓

承辦人：江妍儀

電話：06-3901121

傳真：06-2982507

電子信箱：vickychaing@mail.tainan.gov.

tw

受文者：臺南市永康區永信國民小學

發文日期：中華民國101年8月30日

發文字號：南市人企字第1010724748號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0724748A00_ATTCH1.pdf、0724748A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉行政院人事行政總處「100年度人事行政研究發展徵

文獎勵得獎作品建議事項彙整表」1份，請 查照。

說明：

一、依據行政院人事行政總處101年8月21日總處綜字第101004

75561號函辦理。

二、100年度人事行政研究發展徵文獎勵乙等獎以上，經總處

檢討作品內容，其中可供本府相關單位參採作品如下：

(一)甲等獎作品：「新北市區公所編制員額指標建構及合理

配置模式之研究」，總處研提建議事項序號第9至13號

。

(二)乙等獎作品：「縣市合併及後續處理結果對地方公務員

組織認同與工作績效影響之研究：以中南高三都為例」

，總處研提建議事項序號第14至21號。

三、旨揭建議事項彙整表，請同仁逕至本處I-Share網站（htt

p://ishare.tainan.gov.tw/home.aspx）之「即時通告區

」或公務入口網之「公文附件下載區」（http://login.t 9

02

第2頁，共2頁

裝

訂

線

ainan.gov.tw/odattach.aspx）下載參用。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處企劃科、臺南市政府人事處人力科、臺南市政府人事處考訓科

、臺南市政府人事處給與科 2012-08-30
09:46:33